
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.98.2024 
WÓJTA GMINY MIEDŹNA 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Gminnego Przedszkola Publicznego 
nr 2 im. Wandy Chotomskiej w Woli 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 737) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Panią Barbarę Mizia- nauczyciela Gminnego Przedszkola Publicznego nr 2 im. Wandy 
Chotomskiej w Woli do zastępowania Dyrektora Gminnego Przedszkola Publicznego nr 2 im. Wandy 
Chotomskiej w Woli podczas jego nieobecności. 

2. Pełnienie zastępstwa, o którym mowa w ust. 1, udzielam na czas usprawiedliwionej nieobecności 
dyrektora przedszkola na okres od 1 lipca 2024 r. do 30 czerwca 2026 r. 

3. Szczegółowy zakres upoważnienia nauczyciela w czasie zastępstwa określi dyrektor przedszkola 
w drodze zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Przedszkola Publicznego nr 2 im. Wandy 
Chotomskiej w Woli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jan Słoninka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB194E0-FF59-47FD-8CEB-2E44CC55CED1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.98.2024 WÓJTA GMINY MIEDŹNA z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


